
 

Uchwała Nr XXIX/357/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 22 lipca 2008 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  na 
wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 
 
      § 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr XXIX/357/2008
z dnia 22 lipca 2008 r.

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 500 000

Dochody majątkowe 3 500 000
w tym:
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770) 3 500 000

758 Różne rozliczenia 250 000
Dochody bieżące 250 000
w tym:
Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 250 000

801 Oświata i wychowanie 30 566
Dochody bieżące 30 566
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 418
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§ 0750) 30 148
Ogółem zwiększenie dochodów: 3 780 566

(-) Stefan Chomoncik

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Wiceprzewodniczący Rady Miasta



Nr XXIX/357/2008
z dnia 22 lipca 2008 r.

(w zł.)
Dział Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie
700 3 500 000

70005 3 500 000
3 500 000

801 356 566 76 000
80101 138 468 38 000

138 468
38 000

80102 10 000
10 000

80110 12 020 38 000
12 020

38 000
80111 105 000

105 000
80120 76 000

76 000
80134 78

78

80140 15 000
15 000

851 50 000 20 000
85195 50 000 20 000

20 000

2810 3 000
10 100

4 400
50 000

6620 50 000
852 6 847 136 130

85204 136 130
136 130

85295 6 847
6 847

3 428
552

853 158 783

Wydatki majątkowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom
Wynagrodzenia

W tym:
Wydatki majątkowe
Pochodne od wynagrodzeń

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Wydatki bieżące
Licea ogólnokształcące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące
Szkoły podstawowe specjalne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki majątkowe

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Treść 

Wydatki bieżące

Gimnazja
Wydatki bieżące

Szkoły zawodowe specjalne

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące
Gimnazja specjalne
Wydatki majątkowe

Pomoc społeczna 

w tym:

Wydatki bieżące

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego

Wydatki bieżące

Ochrona zdrowia
Pozostała działalność

w tym:
Wynagrodzenia
Pochodne od wynagrodzeń

Rodziny zastępcze
Wydatki bieżące
Pozostała działalność
Wydatki bieżące



85305 29 500
29 500

25 000
4 500

85395 129 283
129 283

64 731
10 408

854 59 500
85421 29 500

29 500

24 200
2 800

85495 30 000
30 000

23 200
1 200

900 100 000 100 000
90004 100 000 100 000

100 000
100 000

921 222 300 222 300
92109 220 000 220 000

220 000 220 000
92120 2 300 2 300

2 300 2 300

2 300
4 394 496 613 930
3 780 566 x

(-) Stefan Chomoncik

Pochodne od wynagrodzeń

Wynagrodzenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Wydatki majątkowe

w tym:

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Wydatki bieżące

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Wydatki bieżące

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Wynagrodzenia

Wydatki bieżące
w tym:
Wynagrodzenia
Pochodne od wynagrodzeń
Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym:

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wynagrodzenia

Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym:

Pochodne od wynagrodzeń

Razem:
Ogółem zwiększenie wydatków:

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

w tym:

Żłobki
Wydatki bieżące

Wynagrodzenia
Pochodne od wynagrodzeń

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki majątkowe



Nr XXIX/357/2008
z dnia 22 lipca 2008 r.

(w zł.)
Lp. Zwiększenie Zmniejszenie

3 500 000
3 500 000

3. 3 500 000
76 000
38 000

2. 38 000
38 000

1. 38 000
50 000
50 000

1. 50 000
100 000
100 000

3. 100 000
220 000 220 000
220 000 220 000

1. 220 000

1. 220 000
3 870 000 296 000
3 574 000 x

(-) Stefan Chomoncik
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Nazwa

900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem:

90004-Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup elementów małej architektury na terenach zieleni miejskiej

801 - Oświata i wychowanie
80101 - Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa Nr 20 przy ul. Nadbrzeżnej 77 - 
termomodernizacja budynku (modernizacja świetlików)

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych:

Zmiany w Załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2008 roku"

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta

Modernizacja Miejskiego Ośrodka Kultury w N. Sączu, Al. Wolności 
23
Przebudowa - modernizacja i rozwój infrastruktury Miejskiego 
Ośrodka Kultury - Samorządowej Instytucji Kultury

921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

700-Gospodarka mieszkaniowa
70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup ambulansu sanitarnego dla Sądeckiego Pogotowia 
Ratunkowego

851-Ochrona zdrowia
85195-Pozostała działalność

Gimnazjum Nr 5 N. Sącz ul. Nadbrzeżna 77 - wykonanie 
modernizacji budynku - modernizacja świetlików

80110 - Gimnazja 

Pozyskiwanie lokali komunalnych



Nr XXIX/357/2008
z dnia 22 lipca 2008 r.

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
I Poprawa układu komunikacyjnego 16 314 285 25 853 470 2 857 143 17 651 710
A Zadania strategiczne 16 314 285 14 153 829 2 857 143 14 125 980

2.
Rekonstrukcja nawierzchni ulic w ciągu dróg krajowych w m. Nowy 
Sącz z dostosowaniem ich nośności do 115 KN/OŚ 14 153 829 14 125 980

3. Obwodnica Zachodnia 16 314 285 2 857 143
Źródła finansowania
- środki własne 5 710 000 1 000 000
- środki zewnętrzne 10 604 285 1 857 143

B Pozostałe zadania 11 699 641 3 525 730

2.
Przebudowa nawierzchni ulic i chodników Starówki Miasta Nowego 
Sącza 6 699 641 1 535 730

3. Przebudowa ul. Jana Pawła 4 500 000
4. Przebicie ul. Mickiewicza do Bulwaru Narwiku 500 000 1 990 000

Mieszkalnictwo 3 500 000 1 500 000 1 000 000
2. Pozyskiwanie lokali komunalnych 3 500 000 1 500 000 1 000 000

Źródła finansowania
- środki własne 3 500 000 1 500 000 1 000 000
Poprawa funkcjonowania Urzędu Miasta w Nowym Sączu 500 000

1. Budynek administracyjny dla potrzeb Urzędu Miasta 500 000
Termomodernizacja obiektów szkolnych 420 000 1 300 000 1 709 232 416 870 74 577
Etap I 74 577

1. Gimnazjum nr 2 74 577
Etap II 420 000 1 300 000 1 709 232 416 870

1.
Termomodernizacja budynków szkół podstawowych, dla których 
zlecono opracowanie dokumentacji 800 000 1 709 232
w tym:

Lp. Nazwa

Planowane wydatki inwestycyjne

Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta

Zmiany w Załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne miasta Nowy Sącz na lata 2008 - 2010"

2008 2009 2010



Szkoła Podstawowa nr 2 800 000 1 709 232
- środki własne 1 709 232
- przewidywane środki z WFOŚiGW 800 000

2.
Modernizacja wraz z termomodernizacją budynków szkół 
gimnazjalnych, dla których zlecono opracowanie dokumentacji 420 000 500 000 416 870
- Gimnazjum nr 3 420 000 500 000 416 870
Źródła finansowania
- środki własne 420 000 416 870
- przewidywane środki z WFOŚiGW 500 000
Renowacja i rewitalizacja obiektów miasta 11 153 024 4 230 458

1.
Renowacja, modernizacja i adaptacja na cele kulturalne 
nowosądeckich obiektów wraz z otoczeniem 11 153 024 4 230 458
Ogólnodostępne strefy rekreacji dziecięcej 400 000 1 106 773

1.
Otwarte strefy rekreacji dziecięcej przy Szkołach Podstawowych nr 8 i 
nr 17 oraz Gimnazjach nr 5 i nr 6 400 000 1 106 773
Dostosowanie Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych do 
wymogów przepisów prawa 1 000 000 2 400 000 821 795

1.
Zespół Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych przy ul. Lwowskiej 
59 - budowa nowej siedziby przy ul. Nawojowskiej 1 000 000 2 400 000 821 795
Źródła finansowania
- środki własne 1 000 000 1 200 000 821 795
- środki zewnętrzne / MRPO 1 200 000
Rozwój infrastruktury kulturalnej 395 680 1 458 659 3 923 972

1.
Przebudowa, modernizacja i rozwój infrastruktury Miejskiego Ośrodka 
Kultury - Samorządowej Instytucji Kultury 395 680 1 458 659 3 923 972
Źródła finansowania
- środki własne 220 000 384 469 1 033 209
- środki MRPO 175 680 1 074 190 2 890 763
Razem: 5 315 680 1 300 000 23 382 176 37 823 364 8 602 910 23 563 518
Ogółem: 4 015 680 14 441 188 14 960 608

(-) Stefan Chomoncik
Wiceprzewodniczący Rady Miasta


	(-) Stefan Chomoncik 

